1

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:       /UBND-KT

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày        tháng 10  năm 2021

V/v tổng hợp tình hình triển khai thí

điểm hoạt động vận tải hành khách bằng

đường bộ, đường sắt và đường Hàng

không trên địa bàn tỉnh.

                                    Kính gửi:

                                                     -  Sở Giao thông vận tải;

 -  Sở Y tế;

 -  Công an tỉnh;

 -  Đại diện Cảng vụ Hàng không Miền Trung

                                                                tại Cảng Hàng không Phù Cát.

Để thực hiện việc sơ kết đánh giá kết quả thí điểm tổ chức hoạt động vận

tải hành khách, làm cơ sở tiếp tục triển khai hoạt động bình thường trong vận tải

hành khách bằng các phương thức đường bộ, đường sắt và đường Hàng không

trong thời gian đến, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Công an tỉnh,

các địa phương và các đơn vị có liên quan tổng hợp tình hình, sơ kết đánh giá

về việc thí điểm hoạt động vận tải hành khách bằng các phương thức đường bộ,

đường sắt và đường Hàng không phù hợp với yêu cầu đảm bảo thích ứng an

toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19, trên địa bàn tỉnh trong thời

gian từ ngày 10/10/2021 đến ngày 20/10/2021; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem

xét, chỉ đạo thực hiện trước 10h00 ngày 20/10/2021.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp triển

khai thực hiện./.

                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                       Nguyễn Tự Công Hoàng

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - CT, các PCT UBND tỉnh;

  - LĐVP UBND tỉnh;

  - UBND các huyện, TX, TP;

  - Cảng Hàng không Phù Cát;

  - Ga Diêu Trì;

  - TCT của CT UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K15, K19. (M.29b)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-14T15:01:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T15:19:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-14T16:33:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-14T16:41:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-14T16:41:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-14T16:41:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!